本部長 担当部本部長 経営企画部 CO 社長情報責任者

平成 19 年 4 月 17 日

各 位
 不動産投信発行者名

東 京 都 港 区 赤 坂 一 丁 目 9 番 20 号

ジ ャ パ ン エ ク セ レ ン ト 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員 田村 順一

（コード番号：8987）

 投資信託委託業者名

ｼ ﾞｬﾊ ﾟﾝｴｸｾﾚﾝﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼ ﾞﾒﾝﾄ株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 田村 順一

問合せ先 経 営 企 画 部 長 長谷川 渉

TEL.03-5575-3511 （代表）

（訂正）借入金の期限前弁済に関するお知らせの一部訂正について

本投資法人が、本日付けにて公表いたしました「借入金の期限前弁済に関するお知らせ」の一部に誤記がありま

したので、下記のとおり訂正いたします。なお、下線は訂正箇所を示します。

記

２．期限前弁済する借入金及び期限前弁済の内容

（訂正前）

⑥  借入方法 ： 平成 18 年 6 月 27 日付基本合意書に基づく個別貸付契約として、本日付で上記①

記載の借入先との間で締結する金銭消費貸借契約に基づく借入れ

（訂正後）

⑥  借入方法 ： 平成 18 年 6 月 27 日付基本合意書に基づく個別貸付契約として、平成 19 年 3 月

23 日付で上記①記載の借入先との間で締結した金銭消費貸借契約に基づく借入

れ

以上

※ 本資料の配布先 ： 兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス : http://www.excellent-reit.co.jp/

http://www.excellent-reit.co.jp/